
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ВИЩОЇ ОСВІТИ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«АКАДЕМІЯ МИСТЕЦТВ ІМЕНІ ПАВЛА ЧУБИНСЬКОГО»

НАКАЗ

м. Київ

Про затвердження конкурентної 
вартості надання платних послуг 
за навчання за кошти фізичних 
та юридичних осіб з 1 вересня 2023 року

Відповідно до наказу Міністерства освіти та науки, Міністерства фінансів 
та Міністерства економіки України від 23 липня 2010р. №736/902/758 «Про 
затвердження Порядків надання платних послуг державними та комунальними 
навчальними закладами» та в зв’язку з прийняттям постанови Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2022р. №251 «Про зупинення в 2022 році дії 
деяких постанов Кабінету Міністрів України» - постанов КМУ від 03.03.2020р. 
№191 «Деякі питання запровадження індикативної вартості» та від 
24.12.2019р. №1146 «Про розподіл видатків державного бюджету між 
закладами вищої освіти на основі показників їх освітньої, наукової та 
міжнародної діяльності» на період дії воєнного стану

НАКАЗУЮ:

Встановити для студентів денної форми навчання, які зараховані до 
Академії за кошти фізичних та юридичних осіб, оплату за навчання з 1 вересня 
2023 року на рівні 2022-2023 навчального року:

1.3а освітньо-кваліфікаційним рівнем «Фаховий молодший бакалавр»:
зі спеціальності «Музичне мистецтво» за освітньо-професійними 

програмами:
- «Народні, оркестрові, духові та ударні інструменти» в розмірі 22 000 грн.;
- «Спів» (академічний, народний) в розмірі 22 000 грн.;
- «Музичне мистецтво естради» (вокалісти) в розмірі 25 000 грн.;
- «Музичне мистецтво естради» (інструменталісти) в розмірі 25 000 грн.;
- «Фортепіано» в розмірі 25 000 грн.

зі спеціальності «Сценічне мистецтво» за освітньо-професійною програмою 
«Видовищно-театралізовані заходи» в розмірі 25 000 грн.;



зі спеціальності «Хореографія» за освітньо-професійною програмою 
«Народна хореографія» в розмірі 25 000 грн.;

зі спеціальності «Менеджмент соціокультурної діяльності» за освітньо- 
професійною програмою «Менеджмент соціокультурної діяльності» в розмірі 
22 000 грн.

2. За ступенем вищої освіти «Бакалавр» зі спеціальності «Музичне мистецтво» 
за освітньо-професійними програмами:

- «Музичне мистецтво естради» в розмірі 35 000 грн.;
- «Спів» в розмірі 35 000 грн.;
- «Звукорежисура» в розмірі 35 000 грн.;
- «Інструментальне виконавство» (за видами) в розмірі 35 000 грн.

3. Для студентів заочної форми навчання в розмірі 50% відповідно до 
спеціальностей та освітньо-професійних програм.

\ ідентифікаційний

Василь РОМАНЧИШИН


